MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-12-30
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . 15 KM INICIAL. 75523
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
' 19:07 75564
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:28

07:09

75523

75534

INICIO: Minnesota 12, Napoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Nte. 87B 2a, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

07:09

07:17

75534

75535

INICIO: Calle Nte. 87B 2a, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Atenas 16BIS, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

07:17

09:48

75535

75536

INICIO: C. Atenas 16BIS, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Palestina 88, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

09:49

10:17

75536

75544

INICIO: Piramides 82, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: 5 de Mayo 75-81, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

10:17

10:49

75544

75551

INICIO: 5 de Mayo 75-81, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Palestina 129, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

18:22

19:06

75551.0

75564

INICIO: C. Nilo 133, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Minnesota 12, Napoles, Benito Juéarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

Wi




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB916D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-12-29
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO: l 1 KM INICIAL 7 4 VIATICOS FIRMA
’ OO ’ 5 65 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 2 2 KM FINAL: 75489 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
12 . 12 12 . 13 75465 O 75477 INICIO: Palestina 135, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

18:50

19:20

FINAL: Palestina 135, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

75477.0

75489

INICIO: C. Nilo 133, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Minnesota 5, Napoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

OBSERVACIONES:

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Montserrat Torres

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JOSE LUIS ABARCA ARELLANO

¥




